
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  TVE Vogelsang II R

I II III IV V VI Punkte
19 13 11 16 14 12

20

╳

11
1
12

4
14

5
15

8
19

9
20 Auszeit

1:6

Ende
18:20 B  TB Höntrop III S

I II III IV V VI Punkte
7 35 43 15 44 40

2534
13:9

1
15

6
16

7
19

11
22

13
24

14
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:23 B  TB Höntrop III R

I II III IV V VI Punkte
37 35 43 15 34 40

257 44
11:11 16:15

╳

12
5
15

7
22

8
24

9
25

10
Auszeit

Ende
18:46 A  TVE Vogelsang II S

I II III IV V VI Punkte
13 14 3 6 4 19

1712 18
13:13 6:7

15:18
0
13

5
15

8
16

9
17

10 11 Auszeit

0:5
15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:49 A  TVE Vogelsang II R

I II III IV V VI Punkte
3 14 9 16 18 8

8

╳ 6
Auszeit

Ende
19:08 B  TB Höntrop III S

I II III IV V VI Punkte
37 35 43 7 44 40

25

3
18

6
24

7
25

8 14 15
Auszeit

Wechsel
8:6 A  TVE Vogelsang II R

I II III IV V VI Punkte
3 14 9 16 18 8

1711
12:15
16:23

╳

13
 
16

9
17

10 11 12
Auszeit

Bezirksklasse 20 Männer
Männer

A  TVE Vogelsang II vs. TB Höntrop III B
Spiel 14 16.10.2023 18:00 Uhr

Sportzentrum West, Halle B
58285 Gevelsberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TVE Vogelsang II 14/14
1 Koch, NilayLuca X
3 Oehler, Lukas X
4 Vilhelmsson, TureJon X
6 Badock, Paul X
8 Flockenhaus, Alexander X
9 Herzog, Casimir X

11 Reuter, Shayan X
12 Keller, Logan X
13 Meinert, Yannis X
14 Wehberg, Maximilian X
16 Seiferling, Nico X
17 Jost, FelixElias X
18 Dörr, Moritz X
19 Obier-Biesinger, Arthur X
A  Libero
1 Koch, NilayLuca X

17 Jost, FelixElias X
A  Offizielle
T Jost, Gernot

CT Petersen, Luca
SC Jost, Luisa

C

B  TB Höntrop III 9/14

1 Heins, Jannes X
7 Stock, Joscha X

15 Torkar, Paul X
34 Sippl, Johannes X
35 Heilinger, Florian X
37 Böhl, Markus X
40 Strubel, Artem X
43 Haller, Benjamin X
44 Dornhege, Julian X

B  Libero

1 Heins, Jannes X

B  Offizielle

T Eusterfeldhaus, Fynn
CT Eusterfeldhaus, Chris…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TVE Vogelsang

II
TB Höntrop III B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 20 25 1 1 0
2 3 0 17 2 23 25 1 2 0
0 2 0 17 3 19 25 1 0 0
3 5 0 54 62 75 3 3 0
Start: 18:00 Ende: 19:08 Dauer: 1:08

Sieger: TB Höntrop III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wilms, Viktoria 1
2 Jost, Luisa 2

Schr. Bahr, Lea
Assist. Feldmann, Jonas

Dokument erstellt: 16.10.2023 19:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


