

## Bezirksklasse 20 Männer

Männer

A TVE Vogelsang II vs. TB Höntrop III (B)

Spiel 14

16.10.2023 18:00 Uhr

Sportzentrum West, Halle B 58285 Gevelsberg

14/14

B TB Höntrop III

1 Heins, Jannes

7 Stock, Joscha

15 © Torkar, Paul

34 Sippl, Johannes

35 Heilinger, Florian

X 37 Böhl, Markus

9/14

Χ



	1 .		S		art :00	A	TVE V	ogelsa	ng II	R		de :20	B	)тв н	öntrop	III	s		
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
	Startaufstellung		Startaufstellung		Ŧ	19	13	11	16	14	12		7	35	43	15	44	40	
-   -	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							20		34					25		
3		Spielstand	_									13:9							
L																			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 11	1 12	4 14	5 15		9 ()	Auszeit	1 15	6 16	7 19		13 24	14 25	Auszeit		
	runden	4. 8.								1:6									

S		art :23	В	)тв н	öntrop	III	R		ide :46	A	s			
Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
<b>T</b>	37	35	43	15	34	40		13	14	3	6	4	19	
Ŀ	7				44		25				12	(18)		17
Ζ	11:11				16:15						13:13	6:7		
												15:18		
2	X 12	5 15	7 22		9 25)	10	Auszeit	0 13		8 16	_	10	11	Auszeit
	1.2	10			۳						17			0:5 15:20

_	ī		S		art :49	A	TVE V	ogelsa	ng II	R		ide :08	B	)тв н	öntrop	III	s	Wed 8	hsel :6	A	TVE V	ogelsa	ng II	R
	Aufschlagfolge		Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ę.		artaufstellung	<b> </b>	3	14	9	16	18	8		37	35	43	7	44	40		3	14	9	16	18	8	
Aufstellun	A	Spielernr.	<u>                                     </u>							8							25						11	17
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	<b> </b>																				12:15	
_																							16:23	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	Χ	6					Auszeit	3 18	6 24	7 25	8	14	15	Auszeit	X 13	16	9 17	10	11	12	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

Sanktionen	Bemerkungen
V B H D A/B Satz Spielstand	

									_	rtelier, Logari	^	37	Bohl, Markus	X			
									13	Meinert, Yannis	Х	40	Strubel, Artem	Х			
									14	©Wehberg, Maximilian	Χ		Haller, Benjamin	Х			
	Ergebnisse								16	Seiferling, Nico	, ,	X					
$\triangle$	$\overline{}$						$\overline{}$	17	Jost, FelixElias	Jost, FelixElias X Dörr, Moritz X							
	(A) TVE Vogelsang				в)		Dörr, Moritz										
A W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	19	Obier-Biesinger, Arthur	Х	B	B Libero				
1 0	0	20	1	20	25	1	1	0	(A	) Libero							
2 3	0	17	2	23	25	1	2	0	$\frac{\checkmark}{1}$	Koch, NilayLuca	Х	1	Heins, Jannes	X			
0 2	0	17	3	19	25	1	0	0	17	, ,	Х						
3 5	0	54		62	75	3	3	0		605t, i clixElias	^	(B)	) Offizielle				
Star	Start: 18:00   Ende: 19:08   Dauer: 1:08				08	( <u>A</u>	) Offizielle		ட	Omziene							
Siege	er: 1	ВН	öntrop	III				3:0	Т	Jost, Gernot							
									СТ	Petersen, Luca		Т	Eusterfeldhaus, Fynn				
	<u> </u>					SC	Jost, Luisa		СТ	Eusterfeldhaus, Chris							

(A) TVE Vogelsang II

1 | Koch, NilayLuca

3 Oehler, Lukas4 Vilhelmsson, TureJon

6 Badock, Paul

9 Herzog, Casimir

11 Reuter, Shayan

12 Keller, Logan

8 Flockenhaus, Alexander

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wilms, Viktoria		1					
2	Jost, Luisa		2					
			Schr.	Bahr, Lea				

Assist. Feldmann, Jonas

Dokument erstellt: 16.10.2023 19:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP